ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 сентября 2025 г.

	№
	67/254-5

	п. Фирово

О составе организационного комитета школьного и муниципального этапов  Олимпиады старшеклассников
по вопросам избирательного права

На основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.08.2025 № 174/2045-7 « О проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской	 олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году», статьи 22, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1.	Создать организационный комитет для организационно-методического обеспечения олимпиады.
2.	Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного и муниципального этапов олимпиады (приложение).

Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е.Самодурова

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                         С.В. Круткова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии    Фировского района
[bookmark: _GoBack]от 17.09.2025 № 67/254-5

СОСТАВ
организационного комитета по проведению школьного и муниципального этапов областной олимпиады старшеклассников по вопросам избирательного права (далее организационный комитет)

	Самодурова
Татьяна Евгеньевна
	-
	Председатель ТИК Фировского района, председатель оргкомитета;

	Члены организационного комитета

	Конюхова
 Любовь Викторовна

	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Федорова
Светлана Павловна

	 член территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Титус Ирина Александровна

	учитель обществознания Фировской СОШ